
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Kelionė į Čekiją. Žavinga Praha ir didinga Karlšteino pilis
1 diena

Išvykimas iš Lietuvos anksti ryte. Kelionė per Lietuvą, Lenkiją. Trumpas sustojimas Vroclove. Pažintis su miestu –
gotikinė Šv. Jono Krikštytojo katedra, Švč. Mergelės Marijos bažnyčia, universiteto pastatai Šv. Elžbietos bažnyčia ir
daugybė ~300 Vroclavo nykštukų išsibarsčiusių senamiestyje, turgaus aikštėje grožėsimės eilėmis spalvingų namų,
originaliu fontanu, senąja rotuše. Laisvas laikas. Nakvynė viešbutyje Lenkijos - Čekijos pasienyje

2 diena

Pusryčiai. Anksti ryte išvykstame į Karlšteino pilį – XIV a. buvusią karališkųjų brangenybių ir archyvų saugojimo vietą,
čekiško stiklo karalystę. Pasivaikščioję po viduramžių pilies kiemus ir suvenyrų gatveles, vykstame į Prahą. Ekskursija
pėsčiomis po Prahos senamiestį - Apsilankymas Habsburgų rezidencijoje, įspūdingame įvairių architektūros stilių
pastatų komplekse, (įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą). Turėsite galimybę pasigrožėti gotikine Šv. Vito
katedra. Norintys galės užsukti į siaurą Auksinę gatvelę, kuri pavadinta XVII a. čia gyvenusių auksakalių garbei.
Gatvelėje apžiūrėsite mažyčius, ryškiaspalvius namelius, įmūrytus į pilies sienų arkas, kuriuose iš pradžių gyveno pilies
sargybiniai, o vėliau čia persikėlė auksakaliai. Tęsiant pažintį su miestu po Prahos pilimi esančiuose šlaituose
įsikūrusiame „Mažajame mieste“ pamatysime barokinę Šv. Mikalojaus bažnyčią. Perėję Karolio IV pėsčiųjų tiltą, puoštą
barokinėmis skulptūromis, pasieksime senamiestį, kur apsilankysime Senamiesčio ir Vaclovo aikštėse. Taip pat
apžiūrėsime Senamiesčio rotušę, kurią sudaro sujungti vaizdingi gotikiniai bei renesansiniai pastatai ir grožėsimės
unikaliu Prahos astronominiu laikrodžiu Laisvas laikas. Pavakary išvykstame. Vėlai vakare atvykstame į nakvynės vietą
Lenkijos Čekijos pasienyje.

3 diena

Pusryčiai. Kelionė su trumpais sustojimais per Lenkiją. Grįžimas į Lietuvą vėlai vakare

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

2 nakvynės su pusryčiais turistinės klasės
viešbutyje,
kelionė turistiniu autobusu,
kelionių vadovo – gido paslaugos,
dokumentų tvarkymas.

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota. ~ 20 EUR. (Atsižvelgiant į
kelionės datą patiksliname)



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti KIVEDOJE.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Kelionė į Čekiją. Žavinga Praha ir didinga Karlšteino pilis
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


